
川崎中支部親睦会のご案内 
2023年 9月７日 

川崎中支部会員各位     （公社）神奈川県宅地建物取引業協会 

川崎中支部長 中村公則 

総務委員長 深瀬安規 

幹事地区：丸子地区長 佐藤光弘 
神奈川県宅建協会会員ビジネスパートナー 

～一般財団法人 ハートステーション協賛～ 

拝啓 

 処暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は支部運営に格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。さて、本年も川崎中支部親睦会を下記の内容にて開催することにな

りました。全会員の皆様の奮ってのご参加をいただきたくご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．場 所 箱根湯本温泉 天成園 https://www.tenseien.co.jp/ 
〒250-0312 神奈川県足柄下郡箱根町湯本682 Tel.0460-83-8511 

■アクセス 公共交通機関：小田急線箱根湯本駅→巡回バス湯本バスターミナルから滝

通Ａ行き約５分→天成園下車徒歩０分 または駅より徒歩１２分 

自動車利用：小田原厚木道路箱根口ＩＣより国道１号線 

    四季折々の自然に囲まれたスパ・リゾートをお楽しみいただけます。 

新宿よりロマンスカーにて８５分。 

 ２．日 時 ２０２３年１１月１４日（火）～１１月１５日（水） 

   ※本親睦会は現地集合現地解散となります。 

 ３．内 容 11月14日の午後6時30分より親睦宴会を開始させていただきます。 
ホテルのチェックインは各々にお任せいたしますが、宴会が始まる前に箱根湯本温

泉をお楽しみください。全長17メートルの「天空大露天風呂」は開放感抜群！ 

庭園内にある玉簾神社は、縁結び、家内安全等のパワースポットとして有名です。 

 ４．会 費 おひとり様 １８，０００円 

 ５．締切日 １０月６日（金）まで 
   上記期日までに申込書を、FAXまたはメールにて中支部事務局までお送りください。 

川崎中支部 FAX 044-733-2058 またはk-nakashibu@athena.ocn.ne.jp 
後日、参加者の方には個別にてご請求させて頂きます。参加人数を把握させて頂きますので何卒ご協力の程宜

しくお願い申し上げます。参加者人数によっては、多少会費変動の可能性がございます。 

以上 
 

───────────2023 年川崎中支部 親睦会参加申込書─────────── 

 

 地区名      会社名     

 

 

（一人目）氏  名    （二人目）氏  名     

 

   携帯番号       携帯番号     

 

 

（三人目）氏  名    （四人目）氏  名     

 

   携帯番号       携帯番号     


